ab inon subaia nupta sum.  
 uaspons et uocatus uos.

**Et aq'ans migratione babilonia**  
**usq' ad ppm. generatione. xiiii.**

**N**umera al' conu. usq' ad Ioseph.  
 et Inuentu generatione q'raoim.  
 yru. quatuordecima generatione.  
 ad Iosephum sepulchricum.

**De prima generatione. sic qua.**  
**Quarta diligens latos. et dicua.**  
 Cum Ioseph non sit pater d'ni  
 Iuluaos. quid pater n' ad  
 d'ni migratione ostendit educatus  
 usq' ad Ioseph. e uisus pondetum.

**P**rimu non esse consuetudinis  
 scripaturum. uas multu Inge  
 ratione ostendit aatus. De  
 Inde. et una tribu fuisse  
 Ioseph et maria. Unde et et  
 lege eam accipere cocebatur.  
 uas propinquam. Et quod  
 simul censatur. In beatam. u' de  
 una uidelicet scilicet generatione.

**Cum grae d' ponsuati marie**  
**et maria.**

Quare non de simplici uisus ne  
 scilicet d' ponsuati concipiat.

**P**rimu uas p' generationem

Joseph origo nomen monasterii  
reatus. Secundo. ne lapidatus  
a Iudeis. ut ad ultimum. Tertio.  
ua Intra spatio fugiens. habere so-  
lucium. Natus Ignacius.  
etiam quatuor addidit causam.  
cuius ab sponsa conceptus sit.

Ua paratus Inquiritur et esse tunc dia-  
bolum. dum eum puera non de  
uiscine. sed de uiscere genitricis.

**Q**uam conuenienter Inuen-  
taura Inuenit ab his desponsio.

**N**on ab alio Inuenit aura. nisi  
Joseph qui pater licentia uari-  
tuli fuerit uxor. omnia no-  
uicia. quod autem dicitur  
anac quam conuenienter  
non sequitur. ut posita co-  
uenienter. sed seipsum quid  
fuerit non sit ostendit.

**J**oseph autem uisus est cum esset  
Iuscaus. et noluit eum ad uocare.  
noluit oculum ad uocare.

**S**iquis fornicatus conlungetur.  
unum corpus efficiatur. Et In lege  
preceptum est. non solum se.  
sed etiam conscios criminum. obno-  
prios et septem uisus. Quo modo

Joseph cum simon celae uxor.  
Iuscaus scribitur. Sed hoc  
atque monumentum marie et. quod  
Joseph scitis illius casaratus.  
et amittens quod euenit.  
celae silencio. cuius misere-  
nter euenit. **Joseph fili dicitur.**  
**noli timere. accipere maria**

**uxor tua.**  
amta supra diximus. sponsus.  
uxor appellatur. quod plenus  
liber ad uerum eluidium docet.  
et bladietas affectu ei psonna  
angelus loquitur. ut Iusca  
etiam silencio comprobatur.

Simulque notandum. quod Joseph  
filius esse dicitur dauid.  
ut maria quoque de dicitur sarpe  
monasterii. **Et uocatur**  
**nomen Iusca. Ipse enim saluum**

**faciet populum suum.**  
Iusca ob reo sermone. saluatus  
dicitur. Et a huiusmodi  
ergo nomen est. saluatus. quia  
ipse saluum faciet populum suum.

**H**oc autem ad eum fuerit et  
ut adimpleretur. quod di-  
citur ad nos per prophetam dicitur.

ecce in hoc inuenero ubi dicitur: et pariter.

Pro eo quod euangelista matheus  
dicit: In uero ubi dicitur: In  
ppha. scripsum est: In uero  
accipit. Sed ppha quia fu-  
citu ppheta. significat  
quod factum sit. et scribitur.  
accipit. Euangelista: quia  
non defuato: sed de ppheta  
natura. ita si in uero  
uita. accipit: et posuit ubi dicitur.

Quoniam ubi. nequaquam  
acceptus est. Tale quid.  
et in psalmis legitur: Ascendens  
in altum. cupiebam dupla  
cupiebam. et de dia dona  
hominibus. Hoc est monui  
apsatis ponens: non dixit acce-  
pit: sed dedit. quia et ibi  
defuato significatum est:  
quod acceptus est. Hic  
de eo narrat: quia de  
dona quod accepit.

**Q**uod accepit conlugem suam et  
non cognovit eam. donec pe-  
perit filium suum. primo gen-  
itum. Et hoc loco quidam  
per uerba si me suspicantur.

et alios filios abuisse matrem:  
Dicitur enim primo genitum non dicitur.  
nisi qui ab ea est factus. et u-  
mos diuina sunt scriptura sunt  
sua. uia primo genitum eum non  
uocet. quoniam factus sequentis.  
sed eum qui primus natus sit. lege  
supradictum libellum uisus  
et eludium.

**V**idimus enim scellam eius

**In os eius**

Ad confusionem Iudeorum: uia  
narratum est ppheta agnatis di-  
scipulis. In os eius  
scella quam factus ambulauit  
culus successore sua uia  
cino nouena. Legitum  
numero sunt. De factis  
uim magis scelle. In dicio Iudeu  
ua sacerdotis amagis In uero  
quod: ubi ppheta nascere ait.  
et ppheta in factis: de aduinae.

**Q**uod illi dixit. In beati Iude.

Libros suos. P uam  
enim ab euangelista ppheta  
scitum. sicut in ipsam et sulcu  
legitum Iude. non Iudeu: quia  
est alium genitum

beathlān. In galilea. In galilaea. In galilaea  
 ihu filii naue. Dan q; et in ipso  
 atq; amonio quod de mices  
 ppheta q; se ipse mēsa. In au  
 habet us. et aubethlān. atq; iu  
 luda. **Et apertis atq; ausis**  
**suis. obtulit una ei muneru.**  
**auri. cui. et missu.**  
 Pulcherrime. muneru sacrame  
 au lubencus ppheta. unouo uiculo  
 comprēndia. Quis. aurū. missu.  
 scilicet. hominū. q; dō. dona  
 dabant. **Et responsu ac**  
**cepit in somnis. nē rēstia**  
**ad eodē. p̄t. aliam uiam.**  
**seu rēstia ad rēstionā suā.**  
 Quia muneru obtulit una dno.  
 consequētia rēstia p̄sum acci  
 piunt. Responsu uim  
 quod q̄tē dicit. a p̄nna  
 rēstia. non p̄ ange  
 lum fia. sed p̄ ipsum dnm.  
 uia mēstia ioseph p̄ribilāu  
 dēmonstretur. Reuertun  
 tur uim p̄ alia uiam. quia  
 infidelitatis miscēdi non rēstia  
 iudeor. **Eccē angelus dñi**  
**apparuit in somnis ioseph**

dicens; susce et accipe puēru  
 et muerē eis. et fugel nē ipatū  
 Quando collia puērum et ma  
 xē m. et. ual nē ipatū au nē saua.  
 nocē collia. et nē nē b̄stis. Quā  
 do uōro rēstia ioseph in iudeā. nē  
 nō rēstia tēstē. ponuntur in uen  
 celo. **Ua ad implere aut.** quod  
 dicatū ē ad nō. p̄ p̄pham dicitū.  
**Ex egipto. uocauit filiū mīm.**  
 Respondēna qui b̄stē uolumina  
 dēstia una uēstia. Ibi hoc in  
 sepaua q̄nau lēg. aut in rēstia  
 p̄stia b̄. quod eū non in uēstia.  
 Hos eis dicit in o sē p̄phā ioseph.  
 sicua q̄nau p̄stia p̄stia p̄stia  
 quē nū p̄stia dicit. Possunt  
 uim locū isatū et alia rēstia  
 p̄stia conatū q̄stia. quos rēstia  
 suatū dicit p̄stia paulus ap̄stia  
 hab. rēstia dēstia. et rēstia  
 p̄stia. et atq; amonio p̄stia p̄stia  
 rēstia. dicit rēstia buluā  
**Dicit egipto uocauit dum q̄stia**  
 sicua unico rēstia. **Tunc ad**  
**implere mēsa. quod dicatū ē**  
**pl̄stia p̄stia p̄stia dicitū.**  
**Uo p̄stia audiatū ē.**

ploratus ea ululatus mulatus:  
 uel plorans filios suos. et noluit  
 consolari quia non sum.

De Rachel naatus era beniamin.  
 In eubus tribu: non era beathle.  
 Quis autem ergo. quomodo Rachel  
 filios Iudae et de beathlan. quasi  
 suos plorat: Respondendum  
 breuiter quia sepulchra sua  
 Iuxta beathlan In eu fructu.  
 et ex aeterno co spiculi ospicio  
 manent nunc accepta.  
 Siue quoniam Iuda et beniamin  
 duo tribus luncae sunt. et erodis  
 pater erodis. non solum In beathle  
 In erodis fieri pueros. sed et In omni  
 fini b eis: Per occasionem  
 beathlan In aeternum mulatos  
 ore erodis: et quae de beniamin.  
 Plorat autem filios suos. et non  
 recipit consolacionem. secundum  
 duplicem In aeternum aequum.  
 Siue quod eos In aeternum mortuos  
 existimatis. siue quod con  
 solari se nolle: de his quos  
 seipse esse uicarios. Quod  
 autem dicitur In summa. non  
 puam loci nunc esse: quia

Iuxta Gabuam. sed summa ex celsu  
 In erodis pater autem. uas sua sensus:  
 uox In erodis uidi autem. Id longe  
 laet et dispora. De fune a sua  
 enim quique habet una animam  
 pueri: et hoc loco In aeternum.  
 non solum herodan sed et successores  
 et scribas: et aeternum pose necem  
 dni fuisse medicatos.

**Qui suscipiens accepit puerum  
 et matrem eius.** Non dixit.  
 accepit filium suum et uxorem  
 suam. sed puerum: et matrem eius.  
 quasi nuarius. non mater eius.

**Audientium quod ascendit  
 regna in Iudaea pro herode  
 pueris suo.** Dulce propter ignotum aequum  
 his aeternum labuntur in erodis: puam  
 eundem esse erodis. a quo In passione  
 dni In erodis: et qui nunc  
 mortuus esse referuntur.

Ergo erodis ille. qui cum pilato  
 posset amicitias faceret  
 herodis filius era. frater ascendi.  
 quem et ipsum ab erodis ceteris  
 luc danumque callias era ciuitas.  
 reliquit. frater eius erodan. successore  
 regni faceret. laet Iosephi suo suum.

**E**a uenit ubi uia Inueniatur.  
que uocatus nazareth. Va  
ad implere aut quod dictum est  
per prophetas: quoniam nazareth uoca-  
tus.

**S**icut si descripsit posuisset  
et exemplum. nunquam dicitur  
quod dictum est per prophetas.  
Nunc autem; pluraliter prophetas  
uocans. ostendit se non uerba  
descripsit super se: sed se ipsum.  
Nazareth. scilicet in eis preteritum.  
scilicet dominum factum. omnis  
scripsit tu commemo sua. Possunt  
et aliter dicere. quod etiam in eis de  
uerbis luxa ob fulcam uerba  
Inesua scripsit sua. Exiit in se  
de radice iasse. et nazareth  
de radice conscendit. **Penitentia**  
**uigilantia: appropinquauit tibi**  
**regnum celorum**

**P**rimo uerba uel Iohannes. regnum  
celorum predicauit. uel per uos  
domini: hoc honoratus per similitudinem.

**H**ic est autem qui dictus est  
per esaiam prophetam dictum est.  
**Uox clamantis in deserto. para-**  
**te uiam domini. stetit faciem sem-**  
**itatis.**

**Q**uoniam est etiam in psalmo  
Inquit ambulatus est uia domini.  
ua putus. Inuis putus simis  
ambulatus. dicitur. Habet autem  
Ines. et in ambulato. et quod  
Ipse sum. et in psalmo michi per  
Possit isai locum in se  
euangelisae comparata. In quo  
scripsit est. Euangelium Iherosolymitanum  
filii. scripsit est Ines in psalmo  
Ecce miratio angelum in uia  
faciem tuam: qui preteritum  
uiam tuam.

**Uox clamantis in deserto. para-**  
**te uiam domini. stetit faciem sem-**  
**itatis.**

**C**um enim ab animo demulcetur  
et quod conatui sua. quoniam  
quomodo uelut ab uno  
sua et templi uerba et super eum.  
cui et legimus plenissime et  
spondere una. Nos autem; uiam in  
etiam uiam additum. scripsit  
uero. quod et in alius locis pro-  
batur possumus. uia etiam. de  
diuersis ab animo scripsit  
unum corpus et factum. Legit  
etiam in decimo psalmo

sa hoeldan sepporier.  
**I**psa uim lohannes habebat  
uiscerum mēnatum depiliscume  
losum et zonā pellicia cista  
lumbos suos. Depilis Inquit  
habebat. non delana.

Aliud huiusmodi uiscerum Indiciū  
era. aliud luptatis molis.  
Zona uim pellicia; qua ac  
cinocus fuit. et elias. mox  
ficuagionis signum ēra.

**P**orro quod sequitur. **Et uel  
era locus tu. et mel siluse.**

Habitauit in solitudine  
congruū ēra. non delicias  
cibosum. sed ne cessaret  
humane carnis seplere.

**P**otens ēra de lapidibus isas  
suscitauit filios ab sue.

Lapides autem in quos uocauit  
pater cordis duritia. Luce  
ezeiel. auferat Inquit auoluit  
eos lapideum. et dabo uobis  
eos carneum. In lapide  
duritia. In carne molli  
tudo mansuetudo. Siue  
simpliciter Indicia potens  
era qua. qui. danielo cuncta

fixa. possia ea desideris durissimis  
ppter p se seare. **Ecce scitis.**  
ad iudicium uobisum posita ēra.

**P**ellicia ergo symonis euangelici  
qui ex uariis partibus u. euas ēra.  
gladius ē se uis appellatus.

**I**uxta litem in ppter. qui  
uiscerum dñi se uis computa.  
cetera ppter.

**C**ul non sum dignus. **calcia  
mēnati postu se.** In alio euangelio uia.  
culus. non sum dignus  
soluere corrigiam calciam mēnati.

Hic humiliatus. ibi misatus  
demonstratus. quod ppter sponsus  
sia. et lohannis non mēnatus  
sponsi corrigiam soluere. ne uocatus  
domus. luxulā em molis. et  
exemplum suū. domus ex calcia.

**I**lle uos baptizauit in spū scō  
et igni. Siue quia ignis ēra  
spū scō. uia uerū uisator docē.  
quod dē dē dē scētia quas ignis  
super linguas cetera dē dē.  
et implatus sermo ē dē dē dē.

**I**tem uim mēnati. superatū.  
et quid uolo. ya uis dē.

**S**ine qua in ppter dē dē spū baptizatum

et In factu soligni: a p[er]to quoq[ue]  
hunc sensu congruente unius  
cuiusq[ue] opus qualiter. Ignis  
p[ro]ph[et]ia. **Tunc uenia[m] h[ic]**  
**u[er]balit[er] In Iordane ad Iohannē**  
**ua bap[ti]zatus sum ab eo.**

Triplicem ob causam. saluatos  
ab Iohanne: accepit bap[ti]smu[m].

Primo. ut quia homo natus est  
omne[m] iustitiam. et humili  
tatem legis impleret.

Secundo. ut bap[ti]smu[m] co[m]p[ro]baret.

Terzo. ut Iordanis aquas sanctificans.  
p[er] descensionem columbe sp[iritu]s  
s[an]cti In labac[er]o. et ad iustitiam  
monstraret aduentum.

**Sine modo.** Pulchre dixit.  
modo. ut ostendat p[ro]p[ri]etate  
aqua Iohannem appo[si]t[um] In sp[iritu]  
bap[ti]zandum. Sive aliter.  
sine modo. Quia formam  
serui assumpsit. et plebem et  
humilitatem eius. Alioquin.  
scio te In die iudicii me esse  
bap[ti]smu[m] et bap[ti]zandum.

Sine modo dicit d[omi]n[us] habeo et  
aliud bap[ti]smu[m] quo bap[ti]zatus  
sum. Tunc bap[ti]zatus

sum In aqua. ut et post bap[ti]zatu[m]  
p[ro]met In sanguine tuo.

**Sicut in nos implere dicitur**  
**omnem iustitiam.**

Non addidit iustitiam legis  
sue nature. ut nos ueram  
Incelligam. Et sicut ab homine  
accepit bap[ti]smu[m]. nullus  
a consensu accipere deditur.

**Quia p[er] uisum ecclesie. et uisum**  
**sp[iritu]s s[an]cti descendit. sicut**  
**columbam ut in iustitiam super**  
**ea c[on]stituit.** Quia et in mari  
nauis In bap[ti]smu[m] de  
monstratus. D[omi]n[us] bap[ti]zatus  
sum. sp[iritu]s descendit In sp[iritu]  
columbe. P[er] uisum uox  
at[er]i moni u[er]o filio p[er] h[ic]natis  
audiuit. A p[er] uisum uisum  
ecclesie. non seruato ne elanentur.  
sed sp[iritu]s oculis. Quibus et ecclesie  
In principio uoluminis sui.  
aperit eos esse comm[un]o suo.